
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 
07 липня 2022 року                      м. Чернігів                                   № 229 
 
Про присвоєння адрес  
об’єктам будівництва та  
об’єктам нерухомого майна 
 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 
звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 
міської ради та керуючись пунктом 11 статті 37 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 
України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  
№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 
1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 
 
1.1. Будівлі автомобільного газозаправного пункту, загальною площею 

12,6 кв.м, комунального підприємства «Паркування та ринок» Чернігівської 
міської ради, розташованій на земельній ділянці (кадастровий                            
№ 7410100000:01:010:0118), загальною площею 0,2400 га по вулиці 
Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 39. 

 
1.2. Будівлі адмінуправління, загальною площею 1309,9 кв.м, приватного 

акціонерного товариства «Комплекс «Любецький» по вулиці Любецькій – 
Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Любецька, будинок 80, 
корпус 1. 

 
1.3. Господарському корпусу, загальною площею 2292,5 кв.м, приватного 

акціонерного товариства «Комплекс «Любецький» по вулиці Любецькій – 
Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Любецька, будинок 80, 
корпус 2. 

 
 



  
1.4. Ураховуючи рішення Новозаводського районного суду міста 

Чернігова від 10 лютого 2022 року, власному житловому будинку, загальною 
площею 64,8 кв.м, Литвин Надії Василівни, розташованому на власній 
земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:021:5268), загальною площею 
0,0289 га, по вулиці …, …  – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця …, будинок …. 

 
1.5. Ураховуючи рішення Новозаводського районного суду міста 

Чернігова від 26 січня 2022 року, власному житловому будинку, загальною 
площею 265,2 кв.м, Сколобівець Оксани Павлівни по вулиці … (колишня 
вулиця …), …  – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 
будинок …. 

 
1.6. Ураховуючи постанову Чернігівського апеляційного суду від 11 січня 

2022 року, власному житловому будинку, загальною площею 35,6 кв.м, Діденко 
Юлії Олександрівни по вулиці …, …  – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця …, будинок …. 
 

1.7. Житловому будинку, загальною площею 114,8 кв.м, Надточей Ірини 
Борисівни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 
7410100000:02:013:5265), загальною площею 0,0521 га, по вулиці … (колишня 
вулиця …), …  – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 
будинок …. 

 
2. Присвоїти адреси об’єктам будівництва: 
 
2.1. Приміщенню магазину непродовольчих товарів Даценка Олександра 

Миколайовича, яке буде реконструйоване на підставі повідомлення про 
початок виконання будівельних робіт із власної квартири № 50 у 
багатоквартирному житловому будинку № 43 по вулиці Рокоссовського – 
Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Рокоссовського, будинок 
43, нежитлове приміщення 6. 

 
2.2. Недобудованому автокомплексу Прокопенка Павла Миколайовича, 

Прокопенко Олени Олександрівни, розташованому на орендованій земельній 
ділянці (кадастровий № 7410100000:01:005:0277), загальною площею 0,0997 га 
по проспекту Миру навпроти вулиці Володимира Дрозда, 2 – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, проспект Миру, будинок 306-В. 

 
2.3. Квартирі Кінебас Антоніни Миколаївни, яка на підставі повідомлення 

про початок виконання будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції 
власної дворівневої житлової квартири № …, розташованої на дев’ятому 
поверсі багатоквартирного житлового будинку № .. по проспекту … – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, проспект …, будинок …, квартира ... 

 



  
2.4. Квартирі Кінебас Антоніни Миколаївни, яка на підставі повідомлення 

про початок виконання будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції 
власної дворівневої житлової квартири № …, розташованої на десятому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № … по проспекту … – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, проспект …, будинок   …, квартира …. 

 
2.5. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-

7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 22, 
розташованого у багатоквартирному житловому будинку № 21 по вулиці 
Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 21, квартира 148-Б. 

 
2.6. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-

7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 23, 
розташованого у багатоквартирному житловому будинку № 21 по вулиці 
Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 21, квартира 149-Б. 

 
2.7. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-

7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 24, 
розташованого у багатоквартирному житловому будинку № 21 по вулиці 
Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 21, квартира 150-Б. 

 
2.8. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-

7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 25, 
розташованого у багатоквартирному житловому будинку № 21 по вулиці 
Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 21, квартира 151-Б. 

 
2.9. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-

7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде  
утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 26, 
розташованого у багатоквартирному житловому будинку № 21 по вулиці 
Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 21, квартира 152-Б. 

 
3. Внести зміни до пункту 1.19 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 3 грудня 2018 року № 621 «Про присвоєння та 
зміну поштових адрес об’єктам нерухомого майна» і викласти в такій редакції: 
«Багатоповерховому житловому будинку № 10/1 (будівельний номер) з 



  
автономним джерелом теплопостачання в кожній квартирі, з вбудованими 
приміщеннями для розміщення офісів з автономним джерелом 
теплопостачання, багатоповерховому житловому будинку № 10/2 (будівельний 
номер) з автономним джерелом теплопостачання в кожній квартирі, з 
вбудованими приміщеннями для розміщення офісів з автономним джерелом 
теплопостачання, багатоповерховому житловому будинку № 10/3 (будівельний 
номер) з автономним джерелом теплопостачання в кожній квартирі, з 
вбудованими приміщеннями для розміщення офісів з автономним джерелом 
теплопостачання та багатоповерховому житловому будинку № 10/4 
(будівельний номер) з автономним джерелом теплопостачання в кожній 
квартирі, з вбудованими приміщеннями для розміщення офісів з автономним 
джерелом теплопостачання в третьому мікрорайоні житлового району 
«Масани», збудованого товариством з обмеженою відповідальністю «Основа-
Буд-7» на замовлення комунального підприємства «Чернігівбудінвест» 
Чернігівської міської ради – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця Незалежності, будинок 21». 
 Підпункт 3.1. пункту 3 рішення виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 21 січня 2021 року № 34 «Про погодження присвоєння адрес 
об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна» визнати таким, що 
втратив чинність.           

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 
 
 
 
 
Міський голова                                                               Владислав АТРОШЕНКО 
 
 
 
Секретар міської ради                                                     Олександр ЛОМАКО 
 
 
 
 
 
 
 
 


